令和　４年　３月１８日

藤岡市立藤岡第一小学校

以下のとおり報告いたします。

　１　収入の部

科　　　　　目 予　　算　　額 決　　算　　額 摘　　　　　要

５月学年費等 3,898円 3,898円 1名×3,898円

６月学年費等 3,898円 3,898円 1名×3,898円

７月学年費等 3,898円 3,898円 1名×3,898円

８月学年費等 3,898円 3,898円 1名×3,898円

９月学年費等 3,898円 3,898円 1名×3,898円

追加集金 0円 41円

学校配当予算（藤岡市） 0円 1,180円

合　　　　　計 19,490円 20,711円

科　　　　　目 予　　算　　額 決　　算　　額 摘　　　　　要

教材購入 14,250円 14,550円 ・国語テスト他

鑑賞教室 550円 0円
・文化庁補助事業により無料の
ためバス旅行費等に充当

バス旅行 2,730円 4,201円 ・バス、乗り物、写真

入学用品 1,960円 1,960円
・氏名ゴム印、鉛筆ホルダ－、
入学記念写真

合　　　　　計 19,490円 20,711円

　３　残高の部

収　　　　　入 支　　　　　出 残　　　　　高 摘　　　　　要

20,711円 20,711円 0円

　保護者　様

令和３年度　学校預かり金（学年費等）わかくさ１学年決算報告

　２　支出の部